

مکتب تبریز
باید در تمام حوزه‌ها احیا شود

باید از فرصت‌های سرمایه‌گذاری
استان بیشتر استفاده شود

رئیس جهاد کشاورزی استان خبر داد:

ضریب مکانیزاسیون
آذربایجان شرقی
به ۳۱،۳ اسب بخار
رسید



شهر دار:

۱۰ باغ میوه ارگانیک
با عرضه مستقیم به مردم
تبریز احداث می‌شود



۸

نقش فرهنگ سازی پویش "نه به تصادف"
در کاهش حوادث جاده ای
آذربایجان شرقی از نگاه "عصر آزادی"

آذربایجانی‌ها ششی دונک راندند زنده ماندند



صفحه ۲»

دور رفت + یک = قهرمانی
تراکتور



عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم تراکتور در صورت کسب یک امتیاز بیشترین نسبت به دور رفت بازی‌های باقیمانده اش قهرمان لیگ برتر خواهد شد...

۶

گزارش به مردم در باره
بزرگترین پروژه راهسازی
دولت در شمال غرب کشور



۸

پس لرزه افزایش قیمت دلار

قالیباف: ارز نباید به حال خود رها شود تصمیم‌های خلق الساعه سرمایه را فراری می‌دهد

امر نقش آفرینی صحیح دولت است. وی ادامه داد: اگر می‌خواهیم در قوای سه گانه سرمایه‌گذاری برای تولید را تسهیل و تنظیم کنیم، باید از انگیزه سرمایه‌گذاران محافظت کنیم و این جز با تأمین امنیت سرمایه‌شدنی نیست.

تصمیم‌های خلق الساعه سرمایه را فراری می‌دهد

قالیباف تأکید کرد: تصمیم‌های خلق الساعه و تغییرات بی‌در پی قوانین و مقررات، سرمایه را فراری داده و مردم را به امور غیرمولد، اما به ظاهر امن‌تر سوق می‌دهد. علاوه بر آن، واردات ارزان و بی‌رویه کالاهایی که امکان تولید مشابه آنها در داخل وجود دارد، می‌تواند به انگیزه سرمایه‌گذار آسیب جدی بزند.

رئیس مجلس شورای اسلامی بیان کرد: همچنین سخت‌گیری‌های بی‌جای نظارتی یا فرایندهای پیچیده و طاقت‌فرسای مجوزدهی، انگیزه سرمایه‌گذار را کاهش می‌دهد. ما مسئولین در هر سه قوه باید از صمیم قلب باور کنیم این ماییم که باید به دنبال مردم بدویم، نه مردمی که می‌خواهند سرمایه‌گذاری کنند. باید به استقبال سرمایه‌گذار برویم، نه آنکه او را با نگاه

از بالا به پایین طرد کنیم. رئیس مجلس تأکید کرد: دولت باید سکان هدایت و تقدیر را برای افزایش تولید در دست گیرد، این کار مستلزم آن است که دولت مطابق احکام متعدد مندرج در قانون برنامه هفتم پیشرفت، فرصت‌ها و نقاط نیازمند سرمایه‌گذاری را شناسایی کند و سپس آنها را برای مردم به درستی تبیین نماید تا سرمایه‌های خرد و کلان مردم یک زنجیره شدن و هدر رفتن سرمایه‌ها جلوگیری کنند. در این زمینه حوزه‌های پیشران در اولویت قرار دارد و قطعا موضوع انرژی در پیشانی سرمایه‌گذاری قرار دارد که از طریق شرکت‌های سهامی عام، پروژه و دیگر قالب‌های اقتصادی باید سرمایه‌گذاری را در این حوزه افزایش داد.

بایند سیاست مالی و پولی کشور در خدمت خلق ارزش پایدار و ثروت آفرینی باشد
قالیباف بیان کرد: همچنین حکمرانی اقتصادی به ویژه سیاست مالی و سیاست پولی کشور باید به صورت توانمند در خدمت خلق ارزش پایدار و ثروت آفرینی کشور باشد.

وی توضیح داد: باید اصلاح ساختار بودجه در جهت جبران کسری بودجه دولت هم راستا با اصلاح نظام بانکی به نحوی عمل کند که سرمایه‌گذاری برای تولید غیر دستوری محقق شود. در این زمینه سیاست ارزی نقش عمده‌ای ایفا می‌کند.

هرگونه مداخله دستوری محکوم به شکست است

رئیس مجلس بیان کرد: قطعاً از یک متغیر سیاستی است و نباید به حال خود رها شود، اما هرگونه مداخله دستوری که انگیزه سرمایه‌گذاری در تولید و صادرات را از بین ببرد، محکوم به شکست است. بانک مرکزی و دولت در قوانین متعدد اختیار کافی برای اعمال صحیح سیاست گذاری در این زمینه را دارند.



رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: روز قدس امسال نه تنها وحدت مسلمانان حقیقی را نمایان کرد که انسجام همه آزادگان عالم را علیه جنایت بی حد و مرز رژیم غاصب صهیونیستی به نمایش گذاشت.

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، محمدباقر قالیباف صبح یکشنبه ۱۷ فروردین در اولین جلسه علنی مجلس در سال ۱۴۰۴، در نطق پیش از دستور خود با تبریک فرارسیدن سال نو گفت: فرا رسیدن سال نو را به هموطنان عزیزم تبریک می‌گویم و برای آن‌ها در سال پیش رو آرزوی سلامتی و آرامش دارم. همچنین امیدوارم طاعات و عبادات ایرانیان و همه مسلمانین جهان در ماه مبارک رمضان مقبول درگاه خداوند مهربان قرار گرفته باشد.

بنا به روایت ایسنا، وی ادامه داد: ماه رمضان، ماه وحدت قلوب مسلمانین است و روز قدس جلوه پررنگ این وحدت به شمار می‌آید. روز قدس، این میراث نورانی حضرت امام (ره) امسال نه تنها وحدت مسلمانان حقیقی را نمایان ساخت، بلکه انسجام همه آزادگان عالم را علیه جنایت بی حد و مرز رژیم غاصب صهیونیستی به نمایش گذاشت. گرچه در این ماه عزیز دست‌های شیاطین بسته بود، اما پنجه‌های سگ‌ها ر منطقه همچنان چهره کودکان معصوم و زنان مظلوم فلسطینی را می‌خراشید و جان آنها را می‌گرفت.

قالیباف تأکید کرد: هر که چشمی برای دیدن و گوش‌ی برای شنیدن داشته باشد، خیانت بی‌نیابت این رژیم کودکش را محکوم می‌کند، اما چشم حامیان غربی این رژیم در برابر این جنایت‌ها کور و گوششان کر است و ادعای حقوق بشری آن‌ها را بیش از پیش در افکار عمومی جهانیان بی‌آبرو کرده است.

رئیس مجلس با اشاره به نامگذاری امسال به نام «سرمایه‌گذاری برای تولید» توسط مقام معظم رهبری گفت: بدتر از مواجهه شعاری و تشریفاتی با شعار سال، مواجهه جزیرهای و ناهماهنگ در سیاست گذاری و اجرای عناوین سال است. لذا اگر با موضوع سرمایه‌گذاری برای تولید هم اینگونه برخورد نشود، هرگز به اهداف مورد نظر دست پیدا نمی‌کنیم. وی افزود: اقتصاد مجموعه‌ای از حوزه‌های مرتبط با یکدیگر است، لذا هر مداخله سیاستگذار در یک حوزه آثار عینی در حوزه‌های دیگر دارد و به همین ترتیب رفتار دی‌نفعان آن حوزه و مشمولان دیگر حوزه‌ها در پی هر تصمیمی متفاوت خواهد بود که اگر از قبل پیش بینی و تدبیر نشود، هر سیاست اصلاحی را می‌تواند به ضدخود تبدیل کند. همچنین اگر مراجع و قوای مختلف سیاست‌گذاری، اجرا و نظارت بدون هماهنگی لازم عمل کنند، همین نتیجه محقق نمی‌شوند. وی یادآور شد: تجربه این رویکرد جزیره‌ای و غیره هماهنگ را به ویژه در ۱۵ سال گذشته شاهد بوده‌ایم که نتایج چنین شیوه حکمرانی، تشدید نافرازی‌ها و سخت‌تر شدن مسیر تحول پایدار اقتصادی است. قالیباف اضافه کرد: نه تنها شعار امسال اقتصادی است، بلکه معطوف به تولید است؛ طی بیش از ۱۷ سال گذشته تأکید رهبر انقلاب در شعارهای سال، بر مسئله تولید بوده است. رویکرد ایشان همواره معطوف به پیشرفت اقتصادی بوده و حل اساسی مشکلات

نایب رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس:

تعطیلی پنجشنبه به نفع مردم و دولت است

پنجشنبه‌ها در تهران تعطیل و در استان‌ها دایر است؛ این دواگانی باید رفع شود

گذاری برای تولید، ادامه داد: باید در راستای تحقق این شعار کمک کرده و در بحث سرمایه‌گذاری موانع پیش رو را برطرف کنیم. این نماینده مجلس شورای اسلامی در ادامه با اشاره به تعیین تکلیف استخدام نیروهای شرکتی در کشور بیان کرد: به واقع همه نمایندگان در این بخش مطالبات جدی داشته و این موضوعات را در مجلس دوازدهم مطرح کرده اند.

وی با بیان اینکه پیشنهاد موضوع تعیین تکلیف استخدام نیروهای شرکتی با عنایت رئیس جمهور به واقع مغایر با سیاست‌های کلی نظام بوده و یک نوع دواگانی در کشور ایجاد کرده است با این حال در حال حاضر پنجشنبه‌ها در تهران تعطیل و در استان‌ها دایر است لذا باید این دواگانی در این بخش برطرف شود.

نوروزی با اشاره به انتخاب شعار سال درباره سرمایه



به بیان اینکه در حال حاضر روز پنجشنبه در بسیاری از استان‌ها تعطیل نیست، متذکر شد: این مسئله به واقع مغایر با سیاست‌های کلی نظام بوده و یک نوع دواگانی در کشور ایجاد کرده است با این حال در حال حاضر پنجشنبه‌ها در تهران تعطیل و در استان‌ها دایر است لذا باید این دواگانی در این بخش برطرف شود.

نوروزی با اشاره به انتخاب شعار سال درباره سرمایه

واکنش قائم پناه به استعفاي معاون راهبردی رئیس جمهوری

ما هم از رفتن آقای ظریف ناراحت هستیم

هیچکس در دولت شرايطی مشابه ظریف ندارد

در رابطه با استعفاي محمدجواد ظریف معاون راهبردی رئیس جمهور و شایعاتی مبنی بر اینکه اشخاص دیگری در دولت شرایط مشابه با ظریف را دارند، گفت: خیر، اعضای دولت همه سر کار هستند و در این زمینه، هیچ مشکلی وجود ندارد.

بنا بر روایت ایلنا، وی افزود: آقای ظریف شرایطش فرق می‌کند. هرچند ما از رفتن ایشان ناراحت

محمدجعفر قائم‌پناه معاون اجرایی رئیس‌جمهور گفت: آقای ظریف شرایطش فرق می‌کند. هرچند ما از رفتن ایشان ناراحت هستیم، اما این هم تصمیم خودشان بوده است هم بالاخره به دلیل برخی از مسائل سیاسی بوده است.

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، محمدجعفر قائم‌پناه معاون اجرایی رئیس‌جمهور در گفت‌وگویی،

واکنش متفاوت علیرضا معزی به عزل معاون پزشکيان با کنایه به ماجرای سیمونی گیت

در همین راستا، علیرضا معزی از مقامات دولت روحانی و روزنامه نگار در توثیتی نوشت: سوغات سفر قطب می‌توانست نامبارک باشد، چیزی مثل سیمونی استانبول اما حالا و با برکناری دوست دیرین، سوغات قطب جنوب، توشه‌ی بازسازی تصویر پزشکيان شد و تکانه‌ای به سرمایه‌های اجتماعی فرسوده شده که هنوز پنهان‌هایی برای امیدواری هست.

علیرضا معزی در واکنش به عزل شهرام دبیری تأکید کرد: این برکناری توشه بازسازی تصویر پزشکيان و تکانه‌ای برای سرمایه اجتماعی فرسوده شد.

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، واکنش‌ها به عزل شهرام دبیری از معاونت پارلمانی ریاست جمهوری بعد از افشای سفرش به قطب جنوب ادامه دارد.



با عضویت در باشگاه مشتریان آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.

با هم
پرواز کنیم.

ataair.ir
۰۲۱ ۴۸۵۵
@ataair_ir